222m² na Rua Aliança Apartamento nº 301, ocupado, do edifício Casa Rosada, sob nº 448 da Rua Aliança, ocupando todo o terceiro pavimento, com
área privativa de 222,8700m². Matrícula nº 86.569 do RI da 4ª zona de Porto Alegre, com anotação de penhora da ação 010/105.0003176-5 e notícia desta
ação que dá causa ao leilão. Avaliação atualizada: R$ 605.550,00 (seiscentos e cinco mil quinhentos e cinquenta reais). VALOR MÍNIMO: 302.775,00.
Somente em segundo leilão, no dia 04 de dezembro, no mesmo horário e plataforma. AVALIAÇÃO: R$ 605.550,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 302.775,00
Observações: 2ª Vara Cível do Foro Regional do 4º distrito de Porto Alegre. Ação nº 5000176-48.2014.8.21.1001.